
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS PANERIAI, GURELI? K.,
VILNIAUS M. SAV., 146.12 A PLOTO

255 000 €  (1 745.14 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
146.12 a

Kaina: 255 000 € (1 745.14 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodami 2 investiciniai sklypai išvystytoje Gurelių gyvenvietėje.
Šis pasiūlymas puikiai tinka uždaro kvartalo vystymui dėl patogios strateginės padėties ir galimybės palaipsniui
įsisavinti 4,47 ha teritoriją, sukuriant patrauklią vientisą koncepciją.

- Sklypas NR.1 – 1,4612 ha – 255‘000 eur
- Sklypas NR.2 – 3,1078 ha – 540‘000 eur
- Asfaltuotas privažiavimas
- Paskirtis: žemės ūkio, galima formuoti namų valdas
- Elektra šalia sklypo
- Autobusų stotelė šalia sklypo su kursuojančiu miesto autobusu
- Išvystyta gyvenvietė – 4 km spinduliu net 4 mokyklos, 4 vaikų darželiai, 4 parduotuvės ir turgus, poliklinika
- 2,5km spinduliu sėkmingai išvystyti net 5 nauji projektai: "Vokeriai", "Gurelių slėnis, „Bališkių pušynas“, „Miesto
vakarai“, „Stirnų terasos“
- Individualių namų kaimynystė, šalia statomi naujos statybos namai
- Gamtos ir miesto harmonija. Vilniaus Vakarinis aplinkkelis – 12 min. Vilniaus Katedra - 24 min.

Miesto privalumai ir gamtos ramybė – tai ideali vieta investicijai.



Turite klausimų dėl šio sklypo? Skambinkite jums patogiu metu.
NT brokerė
AUŠRA KRIŠČIŪNIENĖ +37068758822
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068758822
Susisiekti el.paštu: ausra@capital.lt




